
 

 

POSTANOWIENIE NR 154/2019 

 Komisarza Wyborczego w Skierniewicach I 

z dnia 21 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Sadkowice 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Skierniewicach I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 4 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Skierniewicach I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy w Sadkowicach.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Skierniewicach I 

 

Leszek Steć 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

154/2019  

Komisarza Wyborczego w 

Skierniewicach I z dnia 21 września 

2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Urząd Gminy w Sadkowicach, Sadkowice 129A, 96-206 

Sadkowice: 

 

1. Piotr Chylak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Paprotnia 

2. Karolina Anna Jaźwiec-Królak, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY 

RUCH MAŁYCH OJCZYZN, zam. Lutobory 

3. Błażej Kubicki, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Rawa Mazowiecka 

4. Katarzyna Regina Łukasiak, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Olszowa Wola 

5. Waldemar Jan Olborski, zgłoszony przez KWW ROP, zam. Sadkowice 

6. Tadeusz Pietrzak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Kaleń 

7. Kinga Klaudia Redlisiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Sadkowice 

8. Grzegorz Szcześniak, zgłoszony przez KWW ARTURA BAGIEŃSKIEGO, 

zam. Sadkowice 

9. Justyna Katarzyna Walczak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowe Sadkowice 

10. Katarzyna Wasilewska, zgłoszona przez KWW BP, zam. Lubania 

11. Dorota Maria Woźniak, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I 

OJCZYŹNIE, zam. Kaleń 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w 

Lubani, Lubania 30, 96-208 Lubania: 

 

1. Michał Charążka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Lubania 

2. Krzysztof Chylak, zgłoszony przez KWW ROP, zam. Sadkowice 

3. Paweł Kacper Kubicki, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Rawa Mazowiecka 

4. Marta Łukasiak, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Olszowa Wola 

5. Angelika Klaudia Skonecka, zgłoszona przez KWW ARTURA 

BAGIEŃSKIEGO, zam. Lubania 

6. Grzegorz Tolak, zgłoszony przez KWW BP, zam. Chełmce 

7. Iwona Tolak, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Chełmce 

8. Łukasz Karol Wachowicz, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kaleń 

9. Tomasz Jan Wachowicz, zgłoszony przez KWW WIERNI BOGU I 

OJCZYŹNIE, zam. Kaleń 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Kłopoczynie, Kłopoczyn 17, 96-208 

Lubania: 

 

1. Mateusz Biskupiak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Sadkowice 

2. Patrycja Gierach, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Rawa Mazowiecka 

3. Teresa Kieszek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Sadkowice 

4. Agnieszka Lewandowska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH 

MAŁYCH OJCZYZN, zam. Sadkowice 

5. Anna Milczarek, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Kłopoczyn 

6. Wiesława Barbara Rejer, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I 

OJCZYŹNIE, zam. Kaleń 

7. Sławomir Tomasz Sijka, zgłoszony przez KWW ARTURA BAGIEŃSKIEGO, 

zam. Broniew 

8. Martyna Wolska, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Bujały 

9. Magdalena Żukowska, zgłoszona przez KWW BP, zam. Biała Rawska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica Środowiskowa w Lewinie, Lewin 50, 96-206 

Sadkowice: 

 

1. Beata Jarmundowicz, zgłoszona przez KWW ARTURA BAGIEŃSKIEGO, 

zam. Studzianki 

2. Agata Królak, zgłoszona przez KWW BP, zam. Przyłuski 

3. Szymon Paweł Królak, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH 

MAŁYCH OJCZYZN, zam. Przyłuski 

4. Agnieszka Ozimkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowe Sadkowice 

5. Monika Maria Stępniak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Lewin 

6. Martyna Wieteska, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, 

zam. Biała Rawska 

7. Agnieszka Maria Żaczkiewicz, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Sadkowice 

 

 


		2019-09-21T14:56:47+0200




